Onucanue ToBapa Komonnas ciumr-cucrema IGC
IPX-48HS/U
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Onucanue

Kononnsiit konaunuonep IGC IPX-48HS/U obnanaeT BBICOKMM YPOBHEM SKOHOMHYHOCTH IPH JJOBOJIBHO
BBICOKOM mpoun3BoauTensHocTH. [Tomumo GecripoBogHoro mynsta /Y, npuniaratomerocsi B KOMIUIEKTe, Ha
JIMIIEBOI MaHeNn BHYTPEHHETO OJI0Ka YCTAaHOBJICHA MaHEN b YIPABJICHUS C JUCIIEeM, IPU TTOMOIIM KOTOPOH

MOJIB30BATCJIb MOKCT YIIPABJIATH BCCMU IMMapaMETpaMu pa6OTBI CUCTCMBI.

Oco0ennoctu n npenmymecrsa IGC IPX-48HS/U:

® 3D BozaymrHbIi OTOK M Turbo pesxum

® SlnoHckuii KoMIpeccop

¢ PerynupoBKa MOIIHOCTH M HAPABJICHHS BO3AYIIHOIO TOTOKA
® TaiiMep BKIIIOYECHHUS/BBIKITIOUEHHS

¢ DyHKUIMS CAaMOAUArHOCTUKHU

® Pe’xuM BEHTHIAIUU

¢ ABTOMAaTHYECKOE MOJACPKAHUE TEMIIEPATypPhl

¢ becnpoBOJAHOM IMyJIbT B KOMILUIEKTE

¢ DyHKUHS aBTOpECTapTa

® VHuBepcaabHbIC HAPYKHBIC OJIOKH JIJIST BCEX CEPHiA

XapaKkTepuCTHKHU

Mopenb KOHIUIIHOHEpa 48 (mo 150 M.kB)
IInomans moMemeHus 150 xB. M.

Tun BHyTpeHHero 0y10ka Kononnsrii

Pexxum paboThl Oxuaxxaenue u o0orpeB



Huseprop

Crtpana mpou3BOAUTENS

Crtpana cOopku

LBer

MOUIHOCTb OXJaXKACHUS

MomHOoCTh 060TpeBa

[TorpebsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChl
["apanTuiiHbIid CpoOK

Wi-fi ynpaBienune

[TynbT AMCTAaHIIMOHHOTO yIPABICHUS
Yposens nryma B/6, 116

VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), J16

DJIEKTPONTUTAHUE

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3lyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH TeMmeparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(o6orpeB), °C

JlnameTp KHJIKOW MarucTpaji, MM
JlnameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
[Tepenan BeICOT

XJ1agareHT

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["aGapuTHBIi pa3mep (BHYTPEHHETO OJI0KA)

["abaputHbIi pa3mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHemHuii 6510K)
Bec (BuyTpeHHUii 010K)

Bec

Her
BennkoOpurtanus
Kuraii
OembIit

12.2 Bt

14.2 Bt

4.8 Br

5.1 Bt

50m

3rona

Her

Ha

57

60
380-420/3/50

-10 —43

724

12.7
19.05
30 m

R 410A
1743
40 x 58 x 192.5 cm
34 x 94 x 132 c™m
101 xr

54 kr

155 kr

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIundHOM 0hepToi,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

YOenurenbHas mpock0a yTOUHATH 1IEHBI U HAJIMYKE 110 TeJleOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

